Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

ZALACZNIK NR 2 do
Uchwaty Rady Gminy Kotbiel Nr XX/151/2016 z dn.22.11.2016r.

- wydatki majatkowe

Jednostka Okres taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |__realizacji ac: Y1 Limit 2016 Limit 2017 | Limit 2018 | Limit 2019 | Limit 2020 .
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od | do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogéiem {1.1+1.2+1.3) 240966386,93 5831455 3350000 3250000 3450000 3500000 17093107
1.a |-wydatki biezgce o 0 0 0 0 0
1.b 24096686,93 5831455 3350000 3250000 3450000 3500000 17093107

- wydatki biezace

1

- wydatki majatkowe

1.21

- wydatki biezace

1.2.2

- wydatki majatkowe

MIESZKANCOW

POPRAWA WARUNKOW 2YCIA

1.3.1 |- wydatki biezgce 0 0 0 0 0 0
1.3.2 |- wydatki majatkowe 24096686,93 5831455 3350000 3250000 3450000 3500000 17093107
BUDOWA KANALIZACJI W
MIEJSCOWOQSCIACH RUDNG |
1.32.1 |RUDZIENKO - 010 010710 6050 - Urzgd Gminy w Kolbieli | 2016 | 2020 9387200 2037000 1707509 1655109 2050000 1100000 8549618




L:p:

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zohowiazan

1.322

BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWO-
REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOSCI
KOtBIEL - BUDOWA BIEZN! | BOISKA
DO PIKI NOZNEJ - 926 92601 6050 -
ROZWOJ KULTURY FIZYCZNEJ

Urzad Gminy w Kotbieli

2016 | 2020

7069911

1935911

1134000

1100000

1000000

1900000

5134000

1.3.2.3

BUDOWA SALI SPORTOWEJ PRZY
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KATACH -
801 80101 6050 - ROZWOJ KULTURY
FIZYCZNEJ

Urzad Gminy w Kotbieli

2015 | 2016

1411997,12

327603

1.3.2.4

DOBUDOWA OSWIETLENIA ULIGZNEGO
W GMINIE KOtBIEL - 900 90015 6050 -
POPRAWA BEZPIECZENSTWA
MIESZKANCOW

Urzad Gminy w Kotbieli

2016 | 2017

180000

100000

80000

180000

1.3.2.5

OPRACOWANIE ZMIANY STUDIUM |
MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY KOtBIEL -
710 71004 6050 - ROZWOJ
INFRASTRUKTURY MIESZKANIOWEJ

Urzad Gminy w Kotbieli

2012 | 2016

167299

54834

30000

1.3.26

PRZEBUDOWA DROG
WEWNETRZNYCH W GMINIE KOtBIEL -
600 60016 6050 - POPRAWA STANU
DROG

Urzad Gminy w Kolbieli

2013 | 2020

5067956

1207107

186000

300000

400000

500000

2593107

1.3.27

REMONT TARGOWISKA W KOtBIELI -
500 50095 6050 - POPRAWA
INFRASTRUKTURY SPOtECZNEJ

Urzgd Gminy w Kolbieli

2014 | 2016

345941,81

150000

150000

1.3.2.8

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU
SZKOLY PODSTAWOWEJ W
RUDZIENKU WRAZ Z MONTAZEM
INSTALACJI FOTOWOLTANICZNE - 801
80101 6050 - PODNOSZENIE
EFEKTYWNOSCI ENERGETYCZNEJ
INFRASTRUKTURY EDUKACJI

Urzgd Gminy w Kotbieli

2016 | 2018

456382

19000

242491

194891

456382




